Kavé | Nespresso
Ristretto

Espresso

Espresso macchiato

Lungo

Doppio

Cappuccino

Latte Macchiato

Americano

Novényi tej / dl

Forrd kakad

Tea | Dallmayr

Zéld tea, Earl grey, Kamilla, Erdei gyimdlcs,

Borsmenta,

uditd

Coca Cola / Zero

Fanta

Sprite Zero

Tonic

FuzeTea (barack, citrom)

Asvanyviz
Natur Aqua - szénsavmentes
Natur Aqua - szénsavas

Szdda

Energiaital
Red Bull

850 HUF
850 HUF
900 HUF
950 HUF
1500 HUF
1100 HUF
1200 HUF
950 HUF
+200 HUF

1100 HUF

950 HUF

0.33 |
850 HUF
850 HUF
850 HUF
850 HUF
850 HUF

0.33 |

850 HUF
850 HUF

200 Ft/ dl

0.33 |
1600 HUF

Uveges sor
Heineken
Heineken alkohol mentes

Folyd bor
Feind Birtok Fehér

Balatonmelléki fehér cuvée

Feind Muskotaly

Balatonmelléki muskotdly cuvée

Feind Birtok Rosé

Balatoni rosé cuvée

Feind Balaton véros
Balatoni vérds félédes cuvée

Feind Birtok Voros

Balatonmelléki vérés cuvée

Pezsgb
Hungaria Extra Dry (széraz)
Torley Charmant doux (édes)

Rovidital
Jagermeister
Jack Daniels
Finlandia
Unicum
Beefeater

Longdrink

Aperol Spritz

Palinka | Egy csepp wos

Besztervei szilva
Séargabarack
Feketeribiszke
Feketecseresznye-malna
Birs

Vilmoskorte

uveg
890 HUF
890 HUF

1dl
700 HUF

700 HUF
700 HUF

700 HUF
700 HUF

0,21
1800 HUF
1800 HUF

4 ¢l
2200 HUF
2200 HUF
2200 HUF
2200 HUF
2200 HUF

1990 HUF

4 ¢l
2100 HUF
2650 HUF
2700 HUF
4300 HUF
2650 HUF
2250 HUF



